Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 126 DE 20 DE MAIO DE 2015.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de
suas atribuições legais, e nos termos do procedimento administrativo nº 03314/2015

R E S O L V E

 Designar uma Comissão de Avaliação e Adequação do Plano Municipal de Contingência
e Combate a Dengue, visando ações para o controle do risco de exposição aos agentes químicos
utilizados no combate ao vetor, composta pelos seguintes membros:

 * Representante da Vigilância em Saúde
               MARCIA MARIA DE CASTRO DA SILVA

 * Representante da Vigilância Ambiental
               MARIA DA PENHA BARBOSA

 * Representante da Vigilância Sanitária
               FERNANDO LUIS FERNANDES MENDES

 * Representante da Atenção Básica
               LUCIANA FERREIRA MARTINS

 * Representante da Direção Administrativa do Hospital Maternidade Santa Therezinha
               MARCOS ANTONIO MACHADO

 * Representante da Direção Médica do Hospital Maternidade Santa Therezinha
               VITÓRIO DÉO

 * Representante da Secretaria Municipal de Obras Públicas, Urbanização e Transportes
               PAULO ROBERTO DOS SANTOS

 * Representante da Secretaria Municipal Educação, Cultura, Ciência e Tecnologia
               JOSÉ CARLOS PEREIRA DE FREITAS

 * Representante do Gabinete do Prefeito
               MAURICIO BARBOSA PASSOS

 * Representante do Departamento de Águas e Esgotamento Sanitário
               ANTONIO JOSÉ TUSSOLI

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO

PRETO, em 20 de maio de 2015.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito